בתגובה צעק לעברו הנאשם "צא מהאוטו", ומשסירב המתלונן לעשות כן, ניקב הנאשם באמצעות סכין את הגלגלים
הימניים של הרכב (ימני קידמי וימני אחורי).

אדם נוסף אשר היה במקום, יידה אבן לעבר הרכב אשר ניזוק כתוצאה מכך.

בשל כל אלו, הואשם הנאשם בעבירות של חבלה במזיד ברכב, איומים והתפרעות, על פי סעיפים 192 ,152
ו-413ה לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:"החוק").

הנאשם כופר במיוחס לו.

לדבריו, הוא "רק עבר במקום ותו לא", לא חבר לתוקפי המתלונן ורכבו, וממילא לא עבר את העבירות המנויות בכתב
האישום.

כל אלו מספרים סיפור אחד ובלעדי אשר משתקף ועולה מכתב האישום שבפניי.

סוף דבר

בשל כל אלו, ולאחר שמצאתי את זיהויו של המתלונן מוצק וניצב על אדניהם של מספר סימנים ייחודיים אשר נצפו על
ידו בעת האירוע, ונוכח היעדרה של גרסה חלופית מסתברת, הרי שאני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום

ככתבו וכלשונו.

הכרעת הדין ניתנה היום, י"א אייר תשע"ז, 07 מאי 2017, במעמד הצדדים ובאי כוחם.